



nazwa: [Fitmin Dog Mini Senior 2,5kg](#)

marka: **Fitmin**

cena: **67.00 zł**

Fitmin Dog Mini Senior Karma dla psów Fitmin Mini Senior super premium powstaje na bazie świeżego mięsa drobiowego pochodzącego ze sprawdzonej, certyfikowanej hodowli. Wysoka zawartość świeżego mięsa gwarantuje nie tylko smak, ale i jakość karmy. Granulki zawierają również mięso ryb oraz wątróbkę. Aby nasza karma dla psów była jeszcze bardziej smakowita, dodaliśmy ekstrakt wątróbkowy na powierzchni każdej granulki. Dodatkowo karma nie zawiera pszenicy i zapobiega występowaniu ewentualnych alergii. Podaruj swojemu psu karmę najwyższej jakości. Kiedy połączysz świeże mięso drobiowe z mięsem ryb oraz ryżem, otrzymasz świetny pełnowartościowy posiłek, który utrzyma organizm psa w zdrowiu i witalności! Granulki dla psów powstały na bazie receptury zawierającej ryż i kukurydzę, czyli zboża, które nie zawierają glutenu i są hipoalergiczne. Bardzo racjonalnie dobrane są także inne surowce, dlatego ze względu na zwiększoną potrzebę dbałości o układ szkieletowy, karma dla psich seniorów wzbogacona jest o chondroprotektory wspierające stawy, które w karmie Fitmin występują w odpowiedniej ilości i proporcjach. Kolejnym ważnym składnikiem pozwalającym osiągnąć optymalną kondycję psa jest dzika róża – bogate źródło witaminy C wzmacniającej odporność. Wyciąg z korzenia cykorii wpływa korzystnie na prawidłowe funkcjonowanie mikroflory jelitowej. Do każdej granulki Fitmin dodaliśmy także wysokiej jakości błonnik jabłkowy i buraczany, wspomagający przepływ pokarmu w przewodzie pokarmowym, pobudzający skurcze jelit i wspierający działanie bakterii trawiennych. Oczywiście siemię lniane i olej z łososia to nieodłączne składniki w karmie dla psów Fitmin wpływające pozytywnie na wygląd sierści, skóry i układ odpornościowy psa. Karma jest odpowiednia: dla dorosłych psów ras małych dla psów o normalnej aktywności fizycznej dla psów z wrażliwym przewodem pokarmowym (karmy bez pszenicy) dla starszych psów dla utrzymania optymalnej kondycji psa Zalety 50% świeżego mięsa drobiowego 17% suszonego mięsa drobiowego □ z aktywnym kompleksem przeciwutleniaczy opóźniającym procesy starzenia glukozamina i siarczan chondroityny dla zdrowych stawów bez pszenicy w celu obniżenia ryzyka wystąpienia alergii z kompleksem ochrony stomatologicznej dla zdrowych zębów z ekstraktem z rozmarynu dla poprawy funkcjonowania wątroby i lepszego trawienia nie zawiera soi ani zbóż genetycznie modyfikowanych Skład: mięso (świeże mięso drobiowe 50%, suszone mięso drobiowe 17%, suszone mięso z ryby 4%, hydrolizowana wątroba 3%), ryż, kukurydza, tłuszcz drobiowy, wytloki buraczane, wytloki z jabłek, siemię lniane, drożdże, olej łososiowy, jaja kurcze, korzeń cykorii 0,2%, związki nieorganiczne, juka, dzika róża 0,03%, glukozamina 0,03%, siarczan chondroityny 0,025%. Dodatki na 1 kg: pierwiastki śladowe: miedź 21 mg (uzupełniono chelatem miedzi oraz aminokwasów n-hydratem i siarczanem miedzi pięciowodnym), cynk 186 mg (uzupełniono chelatem cynku oraz aminokwasów n-hydratem i tlenkiem cynku), mangan 43 mg (uzupełniono chelatem manganu oraz aminokwasów n-hydratem i tlenkiem manganu), żelazo 181 mg (uzupełniono chelatem żelaza oraz aminokwasów n-hydratem i siarczanem żelaza), jod 3,6 mg (uzupełniono jodanem wapnia bezwodnym), selen 0,39 mg (uzupełniony o formę organiczną selenu produkowaną przez nieaktywne drożdże rodzaju *Saccharomyces cerevisiae* CNCM I-3060); witaminy, prowitaminy oraz substancje dobrze zdefiniowane chemicznie o podobnym działaniu: wit. A 16770 j.m., wit. D3 1300 j.m., wit. E (RRR-alfa-tokoferol) 380 mg, niacynamid 63 mg, wit. B1 6 mg, wit. B2 12 mg, wit. B6 8 mg, wit. B12 160 µg, wit. C 300 mg, pantotnian

Tytuł główny nagłówka

podtytuł nagłówka

wapnia 20,5 mg, kwas foliowy 0,8 mg, biotyna 0,5 mg, chlorek choliny 1500 mg; przeciwutleniacze; konserwanty; dodatki sensoryczne: wyciąg z rozmary 100 mg. Analiza: białko 25% oleje i tłuszcze 14% włókno 3,2% popiół 4,7% wapń 0,9% fosfor 0,6%

Dawkowanie: Dzienna porcja karmy powinna być dostosowana do aktualnej kondycji psa, aktywności, stanu zdrowia i temperatury otoczenia. Karmę można podawać w formie suchej lub lekko zwilżonej. Pies powinien mieć zawsze dostęp do świeżej wody.

		Waga dorosłego psa (kg)		Dzienna porcja (g)	
2	55 - 65	4	75 - 85	6	95 - 105
		8	115 - 125	10	160 - 170
180 - 190					12